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Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, g€ t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t€ mbahet mé

30 Prill 2020 (e enjte ) me fillim né orén 10:00, né Shtépiné e Kulturés “Mensur Zyberaj”

Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

S

REND DITE

Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi i Raportit financiar Janar — Mars 2020;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim Vendimit pér bartjen e t& hyrave Vetanake té vitit

2018 — 2019 né vitin 2020;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim Vendimit t& Kryetarit t€ Komunés, pér dhénien e pronés sé
paluajtshme komunale né shfrytézim afatshkurtér personave juridik P — 02279/0, 02280/0, dhe
02281/0;

Shqyrtimi i Informatés mbi mbikéqyrjen e zbatimit t€ Planit té Vepnmxt kundér Korrupsionit
2018 - 2021.
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